
 

 

Sukujuhlat 2025  

 

Sukujuhla ja -kokous pidettiin 23.8.2025 Sotkamon Vuokatissa, liikunnallisessa ja 
matkailullisessa ympäristössä. Juhlat olivat tällä kertaa yksipäiväinen. Juhla 
suunniteltiin alun perin uuden sukukirjan julkistamistilaisuuden pohjalle, mutta 
loppuvaiheessa jouduttiin muuttamaan rakennetta. Luvattu teos ei ehtinyt valmistua. 
Tilannetta kompensoi se, että tutkija FM Ari Kolehmainen kertoi etäyhteydellä 
työtilanteestaan ja tutkimuksen keskeisistä tutkimustuloksista.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sukukirja muodostuu kahdesta osasta. I-osa on varsinainen tutkimusosa, jonka 
kirjoittaa Ari Kolehmainen. Hän kaivelee osuudessaan Piira-heimon juuria aina 1200-
luvulta saakka. Siinä tarkastellaan Kuhmon, Kiihtelysvaaran, Leppävirran, Liperin, 
Polvijärven ja Suistamon sukuhaarojen geneettisiä juuria. Kirjan II-osassa kuvaillaan 
Piira-heimon oksia. Tässä osassa hallituksen jäsen FM Pirkko Mönkkönen on koonnut ja 
kirjoittanut Eskil Piiran jälkeläisten henkilö- ja talokohtaisia tarinoita, muistelmia ja 
dokumentteja. Mönkkönen esitteli juhlassa lyhyesti tämän osan sisältöjä.  
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Piira-heimon juuriston syvimmät juurenpäät ulottuvat 1200-luvulle. 
Nimitason tietoa sieltä ei tässä vaiheessa löydy. Kuviot herättävät 
aavistuksen siitä, miten laaja oksaverkosto nykypäivään tuosta 
juurakosta on voinut kasvaa. Piira-heimon juuria ja oksia -teos 
antanee siihen valaistusta. (Reittilinjat ja kirjan lisännyt Pekka Piironen) 



 

 

Juhlapuheen piti kuhmolaislähtöinen, ex-kansanedustaja, Kajaanin 
kaupunginhallituksen jäsen, aluevaltuutettu ym. Raimo Piirainen. Hän kertoi omista 
sukujuuristaan, Kainuu asutushistoriasta sekä omasta sukuseurastamme. Hän piti 
erinomaisena saavutuksena Jorma ja Tuula Piiraisen teosta ’Eskilin jälkeläisiä’. Hän 
myös asetti suuria odotuksia jatkotutkimukselle ’Piira-heimon juuria ja oksia’. Hän 
lausui etukäteiskiitokset kirjan tekijöille ja sukuseuran hallitukselle.  
 
Tilaisuuden avaajana ja päätössanojen lausujana sekä juontajana toimi Piira-heimo 
Sukuseuran hallituksen puheenjohtaja Erkki Piirainen.  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Juhlan taiteellisena numerona kuhmolaislähtöinen nouseva tähti tenori Risto Piirainen 
lauloi mahtavalla volyymilla klassisia italialaisia sävelmiä. Hän oli saapunut juuri 
Italiasta laulutekniikan jatko-opinnoista. Piirainen on tunnettu mm. osallistumisesta 
keväällä 2025 Voice of Finland laulukilpailuihin.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

Raimo Piirainen 
Erkki Piirainen 

- Una furtiva lagrima, 
- O sole mio, 
- Marechiare 

 
olivat tenori Risto 
Piiraisen esittämät laulut 
muusikko Olli Poutolan 
säestyksellä.  



 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Talousarvio vuodelle 2025 on 
tappiollinen johtuen sukukirjan maksuista. Vuoden 2026 talousarvio on puolestaan 
saman verran ylijäämäinen johtuen odotettavissa olevista kirjan myyntituloista. Tähän 
tulokertymään meistä jokainen voi vaikuttaa.  
 
 

 
 

 

 

Juhlan päätteeksi everstiluutnantti evp Markku 
Hämäläinen kertoi elämäntarinansa 
puolustusvoimien palveluksessa ja lausui 
sepittämänsä runon. Hän luovutti sukuseuralle 
runokokoelman Elämäni viertotiellä (Valikoituja 
ajatuksiani 1919-2021) kiitollisena saamastaan 
avusta, jolla hän on päässyt selvittämään 
mummonsa sukutaustaa. Mummo oli omaa 
sukuaan Piironen.  
 

Kuluvana vuonna sukuseuran jäseniksi 
liittyneiden kesken järjestettiin arvonta. Mika 
Tuhkanen Nurmeksesta voitti Takomo Esko 
Piiraisen käsityönä tehdyn veitsen. 
 
 

 

Uusi hallitus: Vasemmalta puheenjohtaja Erkki Piirainen sekä jäsenet Eeva Mikkonen, Pirkko 
Mönkkönen ja Ismo Markkanen. Varajäsenet: Anu Piira-Lapinkangas (siht.) ja Ahti Mikkonen. 
Kuvasta puuttuu jäsen Esko Piirainen ja varajäsen Jani Piirainen. 

Markku Hämäläinen 


